
ZARZĄDZENIE NR 201/2023 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia 22 listopada 2023r. 

w sprawie:  sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 187/2023 Burmistrza 

Miasta Bartoszyce z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie wniesienia 

nieruchomości jako aportu do Zakładu Gospodarki Odpadami Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bartoszycach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.) oraz 

Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr LXXIII/454/2023 z dnia 28.09.2023 r. w sprawie: 

wyrażenia zgody na wniesienie majątku Gminy Miejskiej Bartoszyce w formie wkładu 

niepieniężnego (aportu) do spółki, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 187/2023 

Burmistrza Miasta Bartoszyce z dnia 3 listopada 2023 r. oraz w załączniku Nr 1  

do zarządzenia, poprzez zmianę zapisu dotyczącego numeru księgi wieczystej w ten 

sposób, że: 

1) użyty w § 1 pkt 2 zarządzenia, błędny numer księgi wieczystej „OL1Y/00035480/2”, 

zastępuje się poprawnym numerem księgi wieczystej „OL1Y/00035690/7”; 

2) użyty w pkt II ppkt 5 i 8 załącznika do zarządzenia, błędny numer  

księgi wieczystej „OL1Y/00035480/2”, zastępuje się poprawnym numerem księgi 

wieczystej „OL1Y/00035690/7”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem 

i Planowania Przestrzennego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            BURMISTRZ 

         Piotr Petrykowski 


